cÂMJhRfi. ITIUNIGIPÀL DE ÁlV*Rgs MACHADo
Rua Monseúor Nakamura 783 Fone/Fax (18) 3273-1331/1634 - CEP 19160-000 - SP

carnara(@alvaresmachado. so. lee. br

?od@

MOçÃO No O19 120.23

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal.

O vereador que esta subscreve requer que, após
tramitação regimentat e OUVIDO O PLENÁRIO, para que seja apresentada
MOçAO DE APLAUSOS ao Professor Cleiton Dutra e aos atletas
Machadenses da melhor idade que representaram o município com
brilhantismo nos Jogos da Melhor Idade - JOMI realizado em Presidente
Prudente nos dias: 06 à 11 de junho, ficando na classificação final entre as
três melhores cidades participantes.

Que seja dada ciência da presente homenagem ao
Professor Cleiton e demais atletas da presente homenagem.

Sala de Sessões, 20 de junho de 2023.

c
Vereador

IO SALOMÃO

(\ )ÀP8ovffx)
( )BE IEITÀ'DO

su§sÃ 3

"otca xÃo Às DRocas e pEDoFILLd", DEmNCIE!
TELEFONE§: 197 C T9O PLANTÔES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

I

(